
UCHWAŁA NR XXV/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji zadania 
z zakresu bieżącego utrzymania wybranych dróg powiatowych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Kisielice od Powiatu 
Iławskiego w okresie 01 stycznia 2026 r. – 31 grudnia 2026 r. prowadzenia 
zadania publicznego polegającego na bieżącym utrzymaniu dróg powiatowych 
w gminie Kisielice, tj.: 

a) utrzymanie nawierzchni jezdni, chodników, obiektów inżynierskich, 

b) wykonywanie robót interwencyjnych, utrzymaniowych i zabezpieczających, 

c) pielęgnację drzew i krzewów oraz zieleni w pasie drogowym na terenie miasta, 

d) utrzymanie czystości na ulicach, 

e) zimowe utrzymanie ulic, 

f) bieżące remonty nawierzchni, 

g) utrzymanie i odnawianie oznakowania pionowego i poziomego. 

§ 2. Powierzenie zadania dotyczy ulic na terenie miasta Kisielice położonych 
w ciągu dróg powiatowych: ul. Komoniewskiego, ul. Sienkiewicza, ul. 
Mieczysława i ul. Mickiewicza. 

§ 3. Graficzny zakres ulic i dróg, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Szczegółowe zasady realizacji zadania określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą Kisielice a Powiatem Iławskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25134210-D9ED-49C2-9632-F00113F45A59. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25134210-D9ED-49C2-9632-F00113F45A59. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały nr XXV/138/2025 
Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

Ulice w ciągu dróg powiatowych w mieście Kisielice 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25134210-D9ED-49C2-9632-F00113F45A59. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1
	lit. g w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


